
UCHWAŁA NR XXV/396/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu, przy ul. Rzemieślniczej 6 

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu, przy 
ul. Rzemieślniczej 6 na Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kaliszu, przy ul. Rzemieślniczej 6. 

§ 2. W zakresie wynikającym z §1 zmianie ulega akt założycielski, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza  
/.../ 
Tadeusz Skarżyński  

Id: 5B92EE4E-2705-4093-90C5-43C5437ECC52. Uchwalony Strona 1



AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKÓŁ

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2020 r., poz. 713), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art 88 ust. 1 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu, przy ul. Rzemieślniczej 6

z dniem 1 września 2020 r. otrzymuje nazwę:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6

W skład zespołu szkół wchodzą:

1. Technikum Budowy Fortepianów im. Gustawa Arnolda Fibigera,

2. Liceum Sztuk Plastycznych im. Tadeusza Kulisiewicza,

3. Technikum Budowlano-Elektryczne im. Kazimierza Wielskiego,

4. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1.

Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

/.../
Tadeusz Skarżyński

Załącznik do uchwały Nr XXV/396/2020

Rady Miasta Kalisza

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 5B92EE4E-2705-4093-90C5-43C5437ECC52. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W konsekwencji reformy ustroju szkolnego szkoły ponadgimnazjalne zostały przekształcone w szkoły
ponadpodstawowe. Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione dostosowaniem nazwy jednostki
organizacyjnej do aktualnego stanu prawnego.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: 5B92EE4E-2705-4093-90C5-43C5437ECC52. Uchwalony Strona 1




